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PATVIRTINTA
Panevėžio apylinkės teismo pirmininko 2022 m. vasario 23 d.  įsakymu Nr. TV-58-2022 
[bookmark: bookmark0]PANEVĖŽIO APYLINKĖS TEISMO
[bookmark: bookmark1]2022 METŲ ORGANIZACINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS

	[bookmark: _Hlk96072369]Eil.
Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Įgyvendinimo terminas
	Vykdytojas
	Pastabos

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Priemonės, užtikrinančios bylų nagrinėjimo kokybę bei proceso operatyvumą:
	
	
	

	1.1.
	Atlikti patikrinimus apie 2022 m. pirmame pusmetyje išnagrinėtų viešų elektroninių civilinių bylų, kuriose priimti galutiniai procesiniai sprendimai, įsiteisėjusių sprendimų išsiuntimo šalims, tretiesiems asmenims, registrams tvarkos ir terminų laikymąsi, ne proceso dalyvių įtraukimą į LITEKO bylos kortelės skirtuką „Šalys“. Patikrinimui atrinkti po 10 kiekvieno Panevėžio rūmų teisėjo, nagrinėjančio civilines bylas; bylų ir po 10 kiekvieno Biržų, Pasvalio, Rokiškio bei  Kupiškio rūmų teisėjo civilinių bylų, patikrinimo aktus surašant pagal nustatytą formą (1 priedas)
	Patikrinimo aktų projektai surašyti ir pateikti registruoti iki 2022 m. rugpjūčio 16 d.
	Teismo pirmininko įsakymu sudaryta komisija.
	Užregistruoti patikrinimo aktai pateikiami Teismo pirmininkės pavaduotojai Š.Butkuvienei. Patikrinimo akte nenustačius trūkumų bei nesant rekomendacijų, jis tvirtinamas Teismo pirmininkės pavaduotojos rezoliucija, patikrinimo akto su rezoliucija kopija pateikiama Teismo pirmininkei. Nustačius trūkumus, pavaduotoja parengia teikimą dėl patikrinimo išvadų ir jų įgyvendinimo ir su patikrinimo aktu pateikia Teismo pirmininkei




	1.2.
	Parengti ataskaitas apie 2022 m. baudžiamąsias bylas, kuriose posėdžiai vyko rečiau nei kas 30 d. Ataskaitas pateikti raštu pagal nustatytą formą (2 priedas)
	Ataskaitos parengtos ir pateiktos registruoti iki 2022 m. gruodžio 1 d.
	Teismo raštinės skyriaus ir Pasvalio, Biržų, Kupiškio ir Rokiškio biurų teismo posėdžių sekretorės, dirbančios su teisėjais, nagrinėjančiais baudžiamąsias bylas
	Užregistruotos ataskaitos pateikiamos Teismo pirmininkės pavaduotojui A.Diliui, kuris atlieka pateiktų ataskaitų analizę ir  nustatęs trūkumus, pavaduotojas parengia teikimą dėl jų šalinimo ir pateikia  Teismo pirmininkei

	1.3.
	Parengti ataskaitas apie 2022 m. baudžiamąsias bylas, kuriose nuo įvykio „Atidėtas nuosprendžio (nutarties) priėmimas ir paskelbimas“ iki įvykio „Išnagrinėta priimant nuosprendį“ praėjo daugiau nei 45 dienos
Ataskaitas pateikti raštu pagal nustatytą formą (3 priedas)
	Ataskaitos parengtos ir pateiktos registruoti iki 2022 m. gruodžio 1 d.
	Teismo raštinės skyriaus ir  Pasvalio, Biržų, Kupiškio ir Rokiškio biurų teismo posėdžių sekretorės, dirbančios su teisėjais, nagrinėjančiais baudžiamąsias bylas
	Užregistruotos ataskaitos pateikiamos Teismo pirmininkės pavaduotojui  A.Diliui, kuris atlieka pateiktų ataskaitų analizę ir  nustatęs trūkumus, pavaduotojas parengia teikimą dėl jų šalinimo ir pateikia  Teismo pirmininkei

	1.4
	Analizuoti teisėjų darbo krūvius ir, esant būtinybei, taikyti atitinkamas priemones jiems koreguoti
	Pasibaigus kiekvienam ketvirčiui, iki sekančio ketvirčio pirmo mėnesio 15 d.
	Teismo pirmininkė V.Breskienė,
Teismo pirmininko pavaduotojai A.Dilys ir Š.Butkuvienė,  Teismo raštinės skyriaus patarėja N.Butrimė
	Pasibaigus kiekvienam metų ketvirčiui, Teismo raštinės skyriaus patarėja N.Butrimė parengia ataskaitą apie teisėjų gautų bylų skaičių ir pateikia Teismo pirmininkei bei jos pavaduotojams. Esant poreikiui, priimami sprendimai dėl darbo krūvių išlyginimo.




	2.
	Priemonės, užtikrinančios Teismo, teisėjų ir Teismo personalo veiklos efektyvumą:
	
	
	

	2.1.
	Analizuoti Teismo raštinės skyriaus, biurų, kitų Teismo skyrių organizacinio darbo, funkcijų pasidalijimo, darbo krūvio pasiskirstymo, darbo tvarkos laikymąsi ir, esant būtinybei, imtis priemonių šiai veiklai tobulinti
	Kartą į pusmetį
	Teismo raštinės skyriaus vedėja I.Mazaliauskienė, Pasvalio rūmų biuro vedėja S.Liegytė, Biržų  rūmų biuro vedėja D.Balčiūnienė, Kupiškio rūmų biuro vedėjas A.Jančys, Rokiškio rūmų biuro vedėja J.Staigienė. Archyvo skyriaus vedėja I.Matulienė, Ūkio skyriaus vedėjas R. Liepinis,
Informacinių technologijų skyriaus vedėjas T.Bruneika
	Aptariama Teismo raštinės skyriaus ir jo biurų vedėjų, darbuotojų, Archyvo skyriaus, Ūkio skyriaus ir Informacinių technologijų skyriaus darbuotojų pasitarimuose, esant būtinybei koreguojami pareigybių aprašymai, teikiami siūlymai Teismo kancleriui

	2.2.
	Tikrinti civilinėse bylose žyminio mokesčio mokėjimo užduočių sukūrimą ir panaikinimą, įskaitymą, užskaitymą ir grąžinimą, pasirenkant kiekvieno teisėjo po 10 bylų. Patikrinimo aktas pateikiamas pagal nustatytą formą (priedas Nr.7).
	Kartą į pusmetį.
	Teismo pirmininko patarėja 
A. Ramanauskienė

	Patikrinimo aktas pateikiamas Teismo pirmininkei, su patikrinimo aktu supažindinami teisėjai




	2.3.
	„Tikrinti išnagrinėtų administracinių nusižengimų ir baudžiamųjų bylų duomenų suvedimo į LITEKO sistemą išsamumą, pilnumą ir teisingumą bei pateikti kiekvienų Teismo rūmų praėjusio ketvirčio ataskaitą apie nustatytus trūkumus. Ataskaitas pateikti raštu pagal nustatytą formą (4 priedas), pasirenkant kiekvieno teisėjo po 5 bylas, įrašant bylų, kuriose rasti trūkumai, numerius ir rasto trūkumo pobūdį. Tikrinti: pažeidėjo/kaltinamojo kortelės, skilties „klasifikavimas“ pildymą (tarpinių ir galutinių dokumentų), procesinio dokumento, teismo posėdžio protokolo/informacinės pažymos prisegimą, skiltyje „procesas“ posėdžio/įvykio procese rezultato, išnagrinėtos bylos pridavimo į raštinę pildymą, skilties „byla“ laukų „bylos esmė“ bei baudžiamosiose bylose „nuosprendžio (nutarties) esmė“ pildymą, garso įrašų įkėlimą“
	Ataskaitos parengtos ir pateiktos registruoti iki sekančio ketvirčio pirmo mėnesio 15 d.
	Teismo raštinės skyriaus patarėja N. Butrimė, Pasvalio rūmų biuro vedėja S. Liegytė, Biržų rūmų biuro vedėja D. Balčiūnienė, Kupiškio rūmų biuro vedėjas A. Jančys, Rokiškio rūmų biuro vedėja J. Staigienė, Rokiškio rūmų teisėjo padėjėja Sandra Šablevičienė (tikrina kaltinamojo/pažeidėjo kortelės, klasifikavimo (tarpinių ir galutinių dokumentų), elektroninio dokumento pasirašymo, teisėjo rezoliucijų pildymą)
	Užregistruotos ataskaitos pateikiamos Teismo pirmininkės pavaduotojui A.Diliui

	2.4.
	[bookmark: _GoBack]Parengti ataskaitas apie tinkamą 2022 m. visų teismo teisėjų procesinių dokumentų nuasmeninimą teisės aktuose nustatyta tvarka, pasirenkant kiekvieno teisėjo po 10 bylų. Ataskaitas pateikti raštu pagal nustatytą formą (5 priedas)
	Ataskaitos parengtos ir pateiktos registruoti iki 2022 m.  liepos 10 d.,  išskyrus antro pusmečio ataskaitą, kuri teikiama iki 2023 m. sausio 10 d.
	Teismo pirmininkės patarėja 
A. Ramanauskienė
	Užregistruotos ataskaitos pateikiamos Teismo pirmininkei, 
 su ataskaitomis supažindinami teisėjai




	2.5.
	Parengti ataskaitą apie 2022 m. bylas, kuriose buvo panaikintas teisėjo paskyrimas, nurodant paskyrimo panaikinimo priežastis. Ataskaitą pateikti raštu pagal nustatytą formą (6 priedas)
	Ataskaita parengta ir pateikta registruoti iki 2022 m. spalio 15 d.
	Teismo raštinės skyriaus vedėja I.Mazaliauskienė
(Panevėžio rūmų bylos, bendra ataskaita)
Pasvalio rūmų biuro vedėja S.Liegytė, Biržų  rūmų biuro vedėja D.Balčiūnienė, Kupiškio rūmų biuro vedėjas A.Jančys, Rokiškio rūmų biuro vedėja J.Staigienė.
	Teismo raštinės skyriaus vedėja/atitinkamų rūmų biuro vedėja surenka duomenis apie savo rūmų bylas. Biurų vedėjos iki 2022 m. spalio 1 d. duomenis pateikia Teismo raštinės skyriaus vedėjai. Teismo raštinės skyriaus vedėja parengia apibendrintą ataskaitą ir užregistruotą pateikia Teismo pirmininkei

	2.6.
	Rengti pranešimus spaudai apie visuomenės susidomėjimą sukėlusiose bylose priimtus sprendimus, teikti informaciją žiniasklaidai apie tokių bylų eigą
	Bylos eigoje ir išnagrinėjus bylą
	Teismo pirmininkės padėjėja (ryšiams su žiniasklaida ir visuomene) I.Gritėnienė
	Informacija patalpinama Teismo interneto svetainėje ir perduodama Nacionalinei teismų administracijai

	2.7.
	Organizuoti susitikimus su visuomene, apžvalgines ekskursijas visuose Teismo rūmuose, teisėjų ir kitų  darbuotojų atliekamo darbo ir Teismo veiklos pristatymus
	Vykdoma nuolat
	Teismo pirmininkės padėjėja (ryšiams su žiniasklaida ir visuomene) I.Gritėnienė
	Informacija patalpinama Teismo interneto svetainėje ir  perduodama Nacionalinei teismų administracijai



	2.8.
	Skundų dėl teisėjų, Teismo tarnautojų ir kitų darbuotojų neprocesinių veiksmų, nesusijusių su teisingumo vykdymu, tyrimas
	Gavus skundą
	Teismo pirmininkė V.Breskienė, Teismo kancleris M.Zubkas
	


	3.
	Priemonės, užtikrinančios Teismo finansų ir materialinių vertybių naudojimo skaidrumą bei apsaugą:
	
	
	

	3.1.
	Organizuoti Teismo materialinį techninį aprūpinimą, sudarant geras darbo sąlygas teisėjams ir kitiems teismo darbuotojams
	Metų eigoje
	Ūkio skyriaus vedėjas R.Liepinis
Vyresnioji specialistė (viešiesiems pirkimams) R.Raupelienė
	Duomenys teikiami Teismo pirmininkei ir Teismo kancleriui

	3.2.
	Parengti ataskaitą apie teismo sudarytų galiojančių viešųjų pirkimų sutarčių ataskaitą pagal likutines vertes ir galiojimo terminus
	Ataskaita parengta iki 2022 m. gruodžio 1 d.
	Vyresnioji specialistė (viešiesiems pirkimams) R.Raupelienė
	Užregistruota ataskaita pateikiama Teismo kancleriui, ataskaitos kopija —Teismo pirmininkei

	3.3
	Parengti atskaitą teismo turimos biuro ir kompiuterinės technikos funkcionavimo analizę ir teikti siūlymą dėl biuro ir kompiuterinės technikos poreikio.
	Ataskaita parengta iki 2022 m. liepos 1d.
	Informacinių technologijų skyriaus vedėjas T.Bruneika
	Užregistruota ataskaita pateikiama Teismo kancleriui, jos kopija – Teismo pirmininkei

	4.
	Priemonės, užtikrinančios Teisėjų etikos kodekso laikymąsi ir aukštą Teismo personalo profesinę kultūrą:
	
	
	

	4.1.
	Organizuoti ir vykdyti asmenų aptarnavimo kokybės monitoringą, išanalizuoti monitoringo duomenis ir parengti ataskaitą, esant poreikiui parengti ataskaitoje pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo planą
	Metų eigoje, pagal Asmenų aptarnavimo kokybės teismuose kontrolės ir stebėsenos (monitoringo) vertinimo metodiką. Galutinis etapas (monitoringo rezultatų analizė ir ataskaitų parengimas) - IV 2022 m. ketvirtis
	Teismo raštinės skyriaus vedėja, asmenų aptarnavimo kokybės teisme mentorė, I.Mazaliauskienė, Nuolatinė Teismo monitoringo grupė
	Parengta ataskaita pateikiama tvirtinti Teismo pirmininkei, o Teismo pirmininkės patvirtinta- asmenų aptarnavimo kokybės kuratoriui. Su ataskaita supažindinami visi teismo darbuotojai




	4.2.
	Teismo personalo aukštos darbo kultūros, nepriekaištingų darbuotojų tarpusavio santykių bei etikos principų laikymosi santykiuose su besikreipiančiais į Teismą asmenimis užtikrinimas, susirinkimų, individualių pokalbių šiuo tikslu organizavimas
	 Gavus skundą
	Teismo pirmininkė V.Breskienė, Teismo kancleris M.Zubkas
	Aptariama Teismo pirmininkės, Teismo kanclerio ir darbuotojų pasitarimuose

	5.
	Priemonės, užtikrinančios nuolatinį teisėjų ir teismo personalo kvalifikacijos kėlimą:
	
	
	

	5.1.
	Užtikrinti teisėjų, Teismo personalo mokymą, jų kvalifikacijos kėlimą, nustatyti prioritetines mokymo kryptis
	 Kartą į pusmetį
	Teismo pirmininkė V.Breskienė,  Teismo kancleris M.Zubkas Administracijos sekretorė L. Butėnienė
	Darbuotojai informuojami apie siūlomus mokymus, pageidavimai dalyvauti aptariami su Teismo pirmininke, kancleriu, skyrių vedėjais

	5.2.
	Organizuoti Teismo raštinės skyriaus darbuotojų pasitarimus, susijusius su pasitaikančiomis klaidomis vykdant tiesiogines funkcijas, teisės aktų, darbo organizavimo pasikeitimais, naujų darbuotojų priėmimu
	Esant poreikiui, bet ne rečiau kaip kartą į pusmetį
	Teismo raštinės skyriaus vedėja I.Mazaliauskienė, Raštinės skyriaus patarėja N.Butrimė
	Informacija apie vykusius pasitarimus pateikiama Teismo pirmininkei ir Teismo kancleriui









 


 


PATVIRTINTA


 


Panevėžio 


apylinkės teismo pirmininko 


202


2


 


m. vasario 


23


 


d.


 


 


įsakymu Nr.


 


TV


-


58


-


2022


 


 


PANEVĖŽIO 


APYLINKĖS TEISMO


 


202


2


 


METŲ ORGANIZACINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS


 


 


 


Eil.


 


Nr.


 


Priemonės pavadinimas


 


Įgyvendinimo terminas


 


Vykdytojas


 


Pastabos


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


1


.


 


Priemonės, užtikrinančios bylų nagrinėjimo kokybę 


bei proceso operatyvumą:


 


 


 


 


1.1.


 


Atlikti patikrinimus apie 


2022


 


m. pirmame pusmetyje 


išnagrinėtų viešų elektroninių civilinių bylų, kuriose 


priimti galutiniai procesiniai sprendimai, įsiteisėjusių 


sprendimų išsiunti


mo šalims, tretiesiems asmenims, 


registrams tvarkos ir terminų laikymąsi, ne proceso 


dalyvių įtraukimą į 


LITEKO


 


bylos kortelės skirtuką 


„Šalys“. Patikrinimui atrinkti po 


10


 


kiekvieno 


Panevėžio rūmų teisėjo, nagrinėjančio civilines bylas; 


bylų 


ir 


po 


10


 


kiek


vieno Biržų, Pasvalio, Rokiškio bei  


Kupiškio rūmų teisėjo civilinių bylų


, 


patikrinimo aktus 


surašant pagal nustatytą formą (1 priedas)


 


Patikrinimo aktų projektai 


surašyti ir pateikti 


registru


oti iki 202


2


 


m. 


rugpjūčio 16 d.


 


Teis


mo pirmininko įsakymu 


sudaryta komisija


.


 


Užregistruoti patikrinimo aktai 


pateikiami Teismo pirmininkės 


pavaduotoj


a


i 


Š.Butkuvienei


. 


Patikrinimo akte nenustačius 


trūkumų bei nesant rekomendacijų, 


jis tvirtinamas Teismo pir


mininkės 


pavaduotojo


s


 


rezoliucija, 


patikrinimo akto su rezoliucija 


kopija pateikiama Teismo 


pirmininkei. Nustačius trūkumus, 


pavaduotoja parengia teikimą dėl 


patikrinimo išvadų ir jų 


įgyvendinimo ir su patikrinimo aktu 


pateikia Teismo pirmininkei


 


 




    PATVIRTINTA   Panevėžio  apylinkės teismo pirmininko  202 2   m. vasario  23   d.     įsakymu Nr.   TV - 58 - 2022     PANEVĖŽIO  APYLINKĖS TEISMO   202 2   METŲ ORGANIZACINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS      

Eil.   Nr.  Priemonės pavadinimas  Įgyvendinimo terminas  Vykdytojas  Pastabos  

1  2  3  4  5  

1 .  Priemonės, užtikrinančios bylų nagrinėjimo kokybę  bei proceso operatyvumą:     

1.1.  Atlikti patikrinimus apie  2022   m. pirmame pusmetyje  išnagrinėtų viešų elektroninių civilinių bylų, kuriose  priimti galutiniai procesiniai sprendimai, įsiteisėjusių  sprendimų išsiunti mo šalims, tretiesiems asmenims,  registrams tvarkos ir terminų laikymąsi, ne proceso  dalyvių įtraukimą į  LITEKO   bylos kortelės skirtuką  „Šalys“. Patikrinimui atrinkti po  10   kiekvieno  Panevėžio rūmų teisėjo, nagrinėjančio civilines bylas;  bylų  ir  po  10   kiek vieno Biržų, Pasvalio, Rokiškio bei   Kupiškio rūmų teisėjo civilinių bylų ,  patikrinimo aktus  surašant pagal nustatytą formą (1 priedas)  Patikrinimo aktų projektai  surašyti ir pateikti  registru oti iki 202 2   m.  rugpjūčio 16 d.  Teis mo pirmininko įsakymu  sudaryta komisija .  Užregistruoti patikrinimo aktai  pateikiami Teismo pirmininkės  pavaduotoj a i  Š.Butkuvienei .  Patikrinimo akte nenustačius  trūkumų bei nesant rekomendacijų,  jis tvirtinamas Teismo pir mininkės  pavaduotojo s   rezoliucija,  patikrinimo akto su rezoliucija  kopija pateikiama Teismo  pirmininkei. Nustačius trūkumus,  pavaduotoja parengia teikimą dėl  patikrinimo išvadų ir jų  įgyvendinimo ir su patikrinimo aktu  pateikia Teismo pirmininkei  

 

